

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 23:08

Link do produktu: <https://elektromarket.com.pl/kolumny-glosnikowe-kina-domowego-voice-kraft-50-vk-7830-p-440.html>



Kolumny głośnikowe kina domowego Voice Kraft 5.0 VK-7830

Cena brutto	1 050,00 zł
Cena netto	853,66 zł
Dostępność	Niedostępny
Numer katalogowy	VK7830_5.0
Producent	Voice Kraft

Opis produktu

5 Kolumn kina domowego VK-7830

seria **Prestige** 5.0 - najwyższy model kolor czarny

(odpowiednik Jamo S-626)

Oferta dotyczy zestawu: dwóch kolumn podłogowych (frontowych), kolumny centralnej dwóch kolumn - satelitów:

Kolumny VK-7830 charakteryzują się uniwersalnym brzmieniem, którego najwyższą jakością w systemach stereo jak i kina domowego odzwierciedla się w szerokim polu rozprzestrzeniania się dźwięku, głębokim basie i imponującym zakresie dynamiki, jednocześnie łącząc w sobie dźwiękową dokładność, precyzję lokalizacji poszczególnych dźwięków i bardzo niskie zniekształcenia

Podstawą zestawu to solidne, ciężkie i doskonale wykończone dwie kolumny frontowe o wysokości 1,05 metra z dwoma głośnikami średnio-niskotonowymi i jednym kopułkowym tweeterem odpowiedzialnym za najwyższe częstotliwości oraz umieszczonym z boku 20-centymetrowym głośnikiem niskotonowym.

W przypadku słuchania jedynie muzyki dodatkowy wchodzący subwoofer jest zbędny, ma on sens jedynie w przypadku używania kolumn jako komponentu kina domowego - wtedy aktywny subwoofer VK-7830 wiernie odtwarza filmowe efekty dźwiękowe dając nam wrażenie przebywania w sali kinowej - do nabycia na oddzielnej aukcji:

Zastosowanie konstrukcji w której lewa i prawa kolumna są swoim lustrzanym odbiciem pozwala na elastyczne rozmieszczenie kolumn w celu uzyskania optymalnej akustycznej interakcji w pomieszczeniu.

Kolumny podłogowe mają smukły elegancki profil, dzięki czemu łatwo można wkomponować je w domowe centrum rozrywkowe.

Seria VK 7830 ma bogate opcje instalacji zarówno w systemie stereo czy kina domowego. Kompaktowe satelity można montować na ścianie za pomocą uchwyty ścienne. Głośnik centralny można umieścić nad telewizorem lub pod nim, a także na półce.

Wraz z kolumną centralną i satelitami, które można powiesić na ścianie zestaw będzie ozdobą każdego salonu.

Podstawy kolumn podłogowych oraz ich topy są wykończone na wysoki połysk lakierem fortepianowym co nadaje tym kolumnom szczególnie ekskluzywny charakter.

VK-7830 to aktualnie najnowy model kolumn Voice Kraft dostępny na rynku od wielu lat, zbierający same pozytywne opinie - sprawdź!

UWAGA aktualnie kolumny są oferowane tylko w kolorze czarnym !

Kolumny podłogowe jak i kolumna centralna posiadają z tyłu otwory bass-reflex ukształtowane i dopasowane do danego głośnika, co pozwala wierniej odtwarzać niskie tony i poprawić ich skuteczność:

Z boku kolumn umieszczone są subwoofery o średnicy 20 cm:

Najwyższą jakość dźwięku zapewniają głośniki wysokotonowe oparte na jedwabnej kopułce oraz głośniki średniotonowe i niskotonowe z polipropylenową membraną zawieszoną na gumie butylowej. Wbudowana zwrotnica przekazuje bez zniekształceń cały zakres częstotliwości kierowanych na każdy głośnik.

Zastosowanie grubego MDF na ściany kolumn powoduje, że dźwięk jest stabilny i solidny a uderzenie basu głębokie i pozbawione jakichkolwiek zniekształceń. Kolumny są bardzo solidne i wytrzymałe, waga jednej kolumny podłogowej to 20 kg

Kolumny VK-7830 posiadają wytrzymałe obudowy o dużej gęstości, wzmocnione i wyfurmione tak by wyeliminować wibracje i niepożądane koloryzacje brzmienia. Specjalnie dobrany kształt kolumn dodatkowo poprawia ich brzmienie.

Kolumny VK7830 to najwyższy model oferowany przez firmę Voice Kraft, poza doskonałymi parametrami technicznymi charakteryzują się doskonałym wykonaniem i dbałością o najdrobniejszy szczegół. Zdejmowane maskownice głośników są mocowane na magnesach a nie "na wcisk" jak w tańszych kolumnach.

Solidne i estetycznie kolumny podstawkowe (surround) można powiesić na ścianie.

Kolumny 7830 są odpowiednikiem renomowanych kolumn Jamo S626, być może są nawet produkowane w tej samej fabryce, z tym, że nie płacisz za firmę a za sam produkt, który jest ponad dwa razy tańszy od kolumn Jamo: [suzuki](#)

Schemat podłączenia zestawu do wzmacniacza/amplifiera:

SPECYFIKACJE KOLUMNY PRZEDNIEJ:

Moc muzyczna	280W (2x140 W)
Moc nominalna RMS	180W (2x90 W)
Impedancja	8 ohm
Pasma przenoszenia	40 - 20.000 Hz
Skuteczność	90 dB
Głośnik basowy	20 cm na zawieszaniu gumowym
Głośniki nisko-średniotonowe	2 x12 cm na zawieszaniu gumowym
Głośnik wysokotonowy	cewkowy
Waga wysyłkowa	43 kg
Rozmiary (wys. x szer. x głębokość)	105,5 x 19 x 37 cm

SPECYFIKACJE KOLUMNY CENTRALNEJ:

Moc muzyczna	70 W
Moc nominalna	40 W
Impedancja	8 ohm
Pasma przenoszenia	130 - 20.000 Hz
Skuteczność	90 dB
Głośniki	12 cm
Rozmiary (wys. x szer. x głębokość)	15 x 43 x 18 cm

SPECYFIKACJE KOLUMNY SATELIT:

Moc muzyczna	2x70 W
Moc nominalna	2x40 W
Impedancja	8 ohm
Pasma przenoszenia	130 - 20.000 Hz
Skuteczność	90 dB
Głośniki	12 cm
Rozmiary (wys. x szer. x głębokość)	25 x 15 x 18 cm

do nabycia również inne konfiguracje kolumn serii 7830

5.1

2.0

2.1

subwoofer

Cały zestaw waży około 53 kg i jest zapakowany w 3 oryginalne firmowe kartony ze styropianem w środku (zabezpieczenie fabryczne) + dodatkowo zabezpieczamy wszystkie boki kolumn grubym kartonem i miękką płytą izolacyjną co pozwala zminimalizować do zera ryzyko uszkodzenia podczas transportu.

Zestaw jest dostępny od ręki do wysyłki lub odbioru osobistego. Wzrost Urszula

Seriej jest fabrycznie nowy i oryginalnie opakowany, posiada gwarancję polskiego dystrybutora, który prowadzi również serwis gwarancyjny i naprawczy.

UWAGA koszt wysyłki kurierem DPD:

wpłata na konto: 70 zł

pobranie: 85 zł

**W przypadku wyboru przesyłki pobraniowej niezbędna jest zaliczka na koszt transportu,
(do zapłaty przy odbiorze pozostanie sama cena kolumn)**